

Mikkel Galsgaard Holding ApS
Laubsvej 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 20 13 67

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Mikkel Kristensen Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Galsgaard Holding ApS Laubsvej 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 20 13 67 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Kristensen Galsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	I-Wood Holding Denmark ApS, Ørnhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har i 2023/24 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalinteresse, således at kapitalinteresser fremover indregnes til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger og med indtægtsførsel af modtagne udbytter. Tidligere blev kapitalinteresse indregnet efter indre værdis metode (equity-metoden). Praksisændringen sker, idet ledelsen vurderer, at der derved bedre opnås et retvisende billede.

Praksisændringen har ikke medført ændring af sammenligningstallene og har ikke påvirket årets resultat for 2022/23 og balancesummen pr. 30. september 2023 samt egenkapitalen ved begyndelse af 2022/23.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.287 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517.085 kr. mod -312.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af realiseret tab på tilgodehavende hos kapitalinteresse. Der henvises i den forbindelse til omtalen heraf i note 1, "Særlige poster".

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsen vurdering at selskabets drift fremover vil være rentabel, hvorved egenkapitalen på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.287	-4.250
Indtægt af kapitalinteresse	0	-296.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.798	-11.686
Resultat før skat	-517.085	-312.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-517.085	-312.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-738.187
Overføres til overført resultat	0	425.732
Disponeret fra overført resultat	-517.085	0
Disponeret i alt	-517.085	-312.455

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	141.667	141.667
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	315.840	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.507</u>	<u>641.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>457.507</u>	<u>641.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>38.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.812</u>
	Aktiver i alt	<u>457.507</u>	<u>680.479</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-319.430	197.655
Egenkapital i alt	-269.430	247.655
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173.688	204.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	549.499	224.471
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.937	432.824
Gældsforpligtelser i alt	726.937	432.824
Passiver i alt	457.507	680.479

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	738.187	-228.077	560.110
Resultatandel	0	-738.187	425.732	-312.455
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	197.655	247.655
Resultatandel	0	0	-517.085	-517.085
	50.000	0	-319.430	-269.430

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Årets resultat er påvirket af tab ved salg af kapitalinteresser. Tabet udgør 297 t.kr. før og efter skat. Tabet er indregnet i årets "Indtægter af kapitalinteresser".

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Realiseret tab ved salg af kapitalinteresse	0	296.519
Realiseret tab vedrørende tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>296.519</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	0	-296.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-500.000</u>	<u>-296.519</u>

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør, som ikke har modtaget vederlag.

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	141.667	199.999
Tilgang i årets løb	0	141.667
Afgang i årets løb	0	-199.999
Kostpris 30. september	141.667	141.667
Opskrivninger 1. oktober	0	738.187
Årets tilbageførsler på afgang	0	-738.187
Opskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	141.667	141.667
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	500.000	44.000
Tilgang i årets løb	396.500	500.000
Afgang i årets løb	-580.660	-44.000
Kostpris 30. september	315.840	500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	315.840	500.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses bankgæld. Kautionen er maksimeret til 500 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mikkel Kristensen Galsgaard

Navn returneret af MitId: Mikkel Kristensen Galsgaard
Direktør
ID: d4971356-5aaa-4a35-8457-f451bd152dde
IP-adresse: 83.94.254.114:65509
Dato for underskrift: 25-03-2025 15:04:06 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Ludvigsen

Navn returneret af MitId: Henrik Ludvigsen
Revisor
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182
IP-adresse: 152.115.178.74:37920
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2025 15:43:01 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mikkel Kristensen Galsgaard

Navn returneret af MitId: Mikkel Kristensen Galsgaard
Dirigent
ID: d4971356-5aaa-4a35-8457-f451bd152dde
IP-adresse: 83.94.254.114:58993
Dato for underskrift: 25-03-2025 16:09:42 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3d8da0msKnX252437713